

Strona znajduje się w archiwum.

UWAŻAJ NA MARTWE POLA

Data publikacji 18.11.2019

Dziś na terenie jednej ze szkół w Kielcach zaparkowała śmieciarka, wokół której zostały zaznaczone tzw. martwe pola. W takich okolicznościach odbył się briefing prasowy, inaugurujący kampanie pn. „Nie bądź śladem na jezdni - zachowaj odstęp”. W dzisiejszym spotkaniu wzięły udział Zastępca Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach kom. Artur Putowski, Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska Urzędu Miasta Kielce Pani Aleksandra Woźniak-Czaplarska oraz Dyrektor Oddziału ENERIS Surowce w Kielcach Pan Andrzej Dziewanowski.

Dziś została zainaugurowana kampania informacyjno-edukacyjna pn. „Nie bądź śladem na jezdni - zachowaj odstęp”, która została przygotowana przez ENERIS Surowce we współpracy z Komendą Wojewódzką Policji w Kielcach i Urzędem Miasta Kielce oraz pod patronatem Związku Pracodawców Gospodarki Odpadami, a także Inspekcji Transportu Drogowego. Kampania ta ma na celu zwrócenie uwagi mieszkańców na tzw. martwe pola, czyli ograniczenia widoczności, jakie wiążą się z prowadzeniem tak dużych pojazdów jak śmieciarki.

W dzisiejszym spotkaniu udział wzięła Pani Aleksandra Woźniak-Czaplarska, zastępca dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska Urzędu Miasta Kielce, która wskazała, że śmieciarki mierzące nawet 8 metrów długości codziennie jeżdżą po naszych wąskich osiedlowych drogach, a przechodząc zbyt blisko tak wielkiego pojazdu narażamy się na wypadek.

Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Kielcach kom. Artur Putowski wyjaśnił czym są tzw. martwe pola, a następnie dla zobrazowania wskazał je na specjalnie przygotowanej makiecie. Zaapelował również do pieszych o zachowanie ostrożności zwłaszcza w okresie jesienno-zimowym, kiedy widoczność jest słabsza oraz by zachowywać większą odległość od tak dużych pojazdów.

Andrzej Dziewanowski, dyrektor oddziału ENERIS Surowce w Kielcach wskazał, że kierowcy i ładowacze odbierają tylko jedną śmieciarkę nawet 17 ton odpadów, przemierzają setki kilometrów, zarówno po wąskich osiedlowych uliczkach, jak i po lokalnych drogach, spotykając się często z różnymi zagrożeniami. Ta kampania ma na celu ograniczyć je do minimum.

Opr. DJ

Źródło: ENERIS Surowce



